
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Veronika Plisková 
Název práce: Vliv abiotického stresu na metabolismus rostlin okurky (Cucumis sativa L). 
 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

2 

Při práci s literaturou 
a databázemi 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

 2 

Při sepisování práce  2 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

2 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: Veronika Plisková získala celou řadu zajímavých 

výsledků, ke kterým se však dostávala postupně, z části z důvodu častých nemocí, částečně 
z důvodu plnění zameškaných studijních povinností. Nakonec však vytčené cíle splnila a 
získaná data budou po statistickém zpracování a doplnění sloužit jako základ publikace. 
Kladně hodnotím komunikativnost a schopnost spolupráce studentky, stejně tak práci 
s nejnovějšími zahraničními publikacemi. Práci proto plně doporučuji k dalšímu řízení. 

 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně-velmi dobře 
 
Datum vypracování posudku: 2. 9. 2013 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Veronika Hýsková, Ph.D. 
 


